
（ ～ ）H２３．７月

36,000

5

7

H２３．４月

弔慰

見舞い

その他

合　計

支出区分

慶祝

平成23年度　教育委員会交際費　累計額

25,000

61,000

支出金額（円）

懇談会費

会費 2



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平成23年 7月分　教育委員会交際費　執行状況

支出年月日

H23.7.1

H23.7.15

弔慰

合　　計

弔慰

H23.7.19 弔慰

15,000

備　考支払金額（円）

5,000

5,000

5,000

現金、品物の別

鶴ヶ丘小学校校務員の実母 現金

支出先、内容等

現金向粟崎小学校教諭の義母

現金教育長の実兄

支出区分



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4,000合　　計

4,000H23.6.23 会費 内灘町町会区長会懇談会会費 現金

平成23年 6月分　教育委員会交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0合　　計

支払金額（円） 備　考

※　執行なし

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

平成23年 5月分　教育委員会交際費　執行状況



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

42,000合　　計

5,000H23.4.28 弔慰 内灘中学校教員の義母 現金

32,000 4名分

H23.4.28 弔慰 元内灘町立小・中学校事務職員の実母 現金 5,000

H23.4.12 会費 町長を囲む校長・教頭研修会　会費 現金

平成23年 4月分　教育委員会交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考


